

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (Repair of Road Lighting and Traffic Signal) ในทางหลวงหมายเลข 3113 ตอนควบคุม 0100 ตอน สำโรง – สะพานภูมิพล ที่ กม.1+431 (แยกมททางค์) และ ที่ กม.1+920 (แยกสวนส้ม) ผลผลิต 2 แห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรปราการ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 1,455,000.00 บาท
3. ลักษณะของงานโดยสังเขป ลักษณะงานประกอบด้วย งาน LED TRAFFIC SIGNALS
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 1,414,614.00 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1.	LED TRAFFIC SIGNALS AT STA.1+431	1	EACH	655,669.00	655,669.00
2.	LED TRAFFIC SIGNALS AT STA.1+920	1	EACH	758,945.00	758,945.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					1,414,614.00

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|---|----------------|
| 1. รอ.ชท.สมุทรปราการ(ป) | ประธานกรรมการฯ |
| 2. ชม.ชท.บางนา | กรรมการฯ |
| 3. นายวรปรัชญ์ วรประโยชน์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการฯ |
| 4. ชผ.ชท.สมุทรปราการ | กรรมการฯ |

เห็นชอบ



(นายสมเทพ บุญกว้าง)

ผอ.ชท.สมุทรปราการ

" เอกสาร ก "

แบบขออนุมัติงบประมาณ

รายละเอียดราคาประมาณการ

I-งานจ้างซ่อมบำรุง รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าส่องสว่างและไฟสัญญาณจราจร(Repair of Road Lighting and Traffic Signal) ในทางหลวงหมายเลข 3113 ตอน ตำบ่อไร่ - สะพานอู่พิศ

ID 651530807

ที่ กม. 1+431 (แยกมหาวิทยาลัย และ กม.1+920 (แยกสวนส้ม)

ผลผลิต 2 แห่ง

(นำนับติดตั้งหน้าภูมิ บดท. จังหวัด สมุทรปราการ ราคา 27.84 บาท)

07-ท.ค.-64

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทูล		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทูลต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	LED TRAFFIC SIGNALS AT STA.1+431	EACH	1.00	482,500.00	482,500.00	1.3589	655,669.20	655,669.00	655,669.00
2	LED TRAFFIC SIGNALS AT STA.1+920	EACH	1.00	558,500.00	558,500.00	1.3589	758,945.60	758,945.00	758,945.00
รวมค่าจ้างต้นทูลทั้งหมด					1,041,000.00			รวมค่าจ้างทั้งหมด	1,414,614.00
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,414,614.00

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %

ค่าจ้างต้นทูลงานทาง (ล้านบาท) ไม่เกิน 5.00

FACTOR F งานทาง ใช้ 1.3589

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ (นายจิงชัย จันทร์เปล่ง) รอ.ชท.สมุทรปราการ(ป)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายอภิรักษ์ มิณี) ชม.งท.บางนา

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายวรปรัชญ์ วรประโยชน์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....รองประธานกรรมการ (นายสมเทพ บุญกว้าง)

ลงชื่อ.....ผอ.ชท.สมุทรปราการ

ลงชื่อ.....ผอ.ชท.สมุทรปราการ (นายสมเทพ บุญกว้าง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร(Repair of Road Lighting and Traffic Signal)

รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร(Repair of Road Lighting and Traffic Signal) ในทางหลวงหมายเลข 3113 ตอน สำโรง - สะพานภูมิพล

ที่ กม. 1+431 (แยกมawangค์) และ กม.1+920 (แยกสวนส้ม)

น้ำมันดีเซลหน้าบีม ปตท. จังหวัด สมุทรปราการ ราคา 27.84 บาท

07-ร.ค.-6

1 LED TRAFFIC SIGNALS AT STA.1+431

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา / หน่วย	เป็นเงิน
1.	ตู้ควบคุม (Controller) ระบบ Vehicle Actuated = 250,000 บาท รวมฐาน (Controller)	ตู้	1	250,000.00	250,000.00
2	หัวไฟสัญญาณแบบ LED 3 ดวงโคม พร้อม Backing Board 3.1 ขนาด 3- Ø 300 มม.	ชุด	6	36,000.00	216,000.00
3	ค่าแรงติดตั้งหัวไฟ	จุด	6	2,000.00	12,000.00
4	ค่าขนส่งจาก กทม.	LS	1	4,500.00	4,500.00
ค่างานต้นทุน					482,500.00

2 LED TRAFFIC SIGNALS AT STA.1+920

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา / หน่วย	เป็นเงิน
1.	ตู้ควบคุม (Controller) ระบบ Vehicle Actuated = 250,000 บาท รวมฐาน (Controller)	ตู้	1	250,000.00	250,000.00
2	หัวไฟสัญญาณแบบ LED 3 ดวงโคม พร้อม Backing Board 3.1 ขนาด 3- Ø 300 มม.	ชุด	8	36,000.00	288,000.00
3	ค่าแรงติดตั้งหัวไฟ	จุด	8	2,000.00	16,000.00
4	ค่าขนส่งจาก กทม.	LS	1	4,500.00	4,500.00
ค่างานต้นทุน					558,500.00